
 

 

 
 
 
 
 

  
Warszawa, dnia 25.10.2023 r.  

GUS-DB04.271.38.2018.17 
GUS-DB04.271.78.2023.1 

Odpowiedź na wniosek o udzielenie informacji publicznej I 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: pn.: „Ochrona fizyczna Głównego Urzędu Statystycznego z 
siedzibą w Warszawie przy al. Niepodległości 208 wraz z przyległym do niego terenem”, numer sprawy: 
4/ST/PN/2023, ogłoszenie o zamówieniu numer 2023/S 194-606944 z dnia 9-10-2023 r. 

Wniosek: 

,, 1. Zgodnie z treścią Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uprzejmie proszę 
o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia). Powyższą informację udziela się 
na wniosek Wykonawcy. 

2. Wnoszę o udostępnienie informacji publicznej, na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie informacji publicznej, 
o udostępnienie analizy potrzeb i wymagań, o której mowa w art. 83 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

3. Ustawa z dnia 6.09.2001 r o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zmianami) 
umożliwia wykonawcy zwrócenie się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu. W związku ze wskazaną powyżej 
podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy wraz z 
aneksami. 

4. Wnoszę o udostępnienie informacji publicznej, na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji 
publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz.U.2020.0.2176) w zakresie: 
a) Udostępnienia wartości faktur netto za ostanie 12 miesięcy; 
b) Udostępnienia wartości kar umownych za ostatnie 12 miesięcy. 

5. Zwracam się z prośba, na podstawie art. 2 ust.1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września  
2001 r. (t.j. Dz.U.2020.0.2176), o przesłanie skanów ofert wszystkich firm, które brały udział w poprzednim 
postępowaniu ww. temacie.” 

 
Odpowiedź na wniosek: 
W odpowiedzi na wniosek Główny Urząd Statystyczny wyjaśnia, co następuje: 
1. W załączeniu kopia protokołu dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia 4/ST/PN/2023 – załącznik nr 1 do 

odpowiedzi. 
2. W załączeniu kopia analizy potrzeb i wymagań, o której mowa w art. 83 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, sporządzonej dla postępowania 4/ST/PN/2023 - załącznik nr 2 do odpowiedzi. 
3. W załączeniu umowa nr 14/ST/PN/2022, w przedmiocie ,,Ochrona fizyczna Głównego Urzędu Statystycznego z 

siedzibą w Warszawie przy al. Niepodległości 208 wraz z przyległym do niego terenem”. Zamawiający informuje, 
że ww. umowa nie była aneksowana. 

4. Poniżej Zamawiający przedstawia: 



 

2 

a) zestawienie wartości faktur netto za ostanie 12 miesięcy, w tym: wartość faktur za realizację umowy 
12/ST/PN/2021 za okres październik – grudzień 2022 oraz umowy 14/ST/PN/2022 za okres styczeń - wrzesień 
2023 

Lp. Data wystawienia faktury wartość netto 
1 02.11.2022 79 458,55 zł 
2. 02.12.2022 79 458,55 zł   
4. 04.01.2023 78 173,96 zł 
5. 05.01.2023 1 438,30  zł  
6. 01.02.2023 89 174,76 zł 
7. 02.03.2023 89 174,76 zł 
8. 03.04.2023 89 174,76 zł 
9. 04.05.2023 89 174,76 zł 
10. 01.06.2023 89 174,76 zł 
11. 02.07.2023 89 174,76 zł 
12. 02.08.2023 89 174,76 zł 
13. 01.09.2023 89 174,76 zł 
14. 02.10.2023 89 174,76 zł 

 
b) zestawienie wartości kar umownych za ostatnie 12 miesięcy, w tym wartości kar umownych naliczonych w 

związku z realizacją umowy 12/ST/PN/2021 oraz umowy 14/ST/PN/2022. 

Nr umowy Data naliczenia kary Wysokość naliczonej kary 

12/ST/PN/2021 8-11-2022 7.000,00 zł 

12/ST/PN/2021 28-12-2022 5.000,00 zł 

14/ST/PN/2022 5-05-2023 2.000,00 zł 

 
 
5. W załączeniu kopie ofert złożonych w postępowaniu 14/ST/PN/2022 pn.: „Ochrona fizyczna Głównego 

Urzędu Statystycznego z siedzibą w Warszawie przy al. Niepodległości 208 wraz z przyległym do niego 
terenem.” 

 

z poważaniem 

                            Dyrektor Departamentu Administracyjno - Budżetowego 

                                                                                                       (-) Małgorzata Sołtyszewska 


	GUS-DB04.271.38.2018.17
	GUS-DB04.271.78.2023.1
	Odpowiedź na wniosek o udzielenie informacji publicznej I

		2023-10-25T10:56:41+0200




